
INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 
(mažos vertės pirkimų tiekėjų apklausos būdu pradedami pirkimai, nustatyti laimėtojai ir ketinimai sudaryti pirkimo sutartis, sudarytos 

pirkimo sutartys) 

Eil. 
Nr. 

Data Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas 

Priežastys, 
dėl kurių 
pasirinktas 
nurodytas 
pirkimo 
būdas 

Numatoma 
pirkimo 
sutarties 
kaina Eur, 
su PVM 

Laimėjusio 
dalyvio 
pavadinimas 

Priežastys, dėl 
kurių pasirinktas 
šis laimėtojas 

Pirkimo 
sutarties 
kaina 
Eur, su 
PVM 

Pastabos 

1. 2016-11-02 Komp. technikos remontas   Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

23,00 

Ramūno 
Grendos IĮ 
„Informaciniai 
procesai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

23,00  

2. 2016-11-03 Dulkių siurblys   Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

75,00 
UAB 
„Megalinija“  

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

75,00  

3. 2016-11-03 
Maitinimo šaltinio akumuliatorių 
keitimas ir patikrinimas 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

93,80 
UAB 
„Mikrotestas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

96,80  

4. 2016-11-04 Elektros prekės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

54,04 
UAB 
„Lemona“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

54,04  

5. 2016-11-04 Seminaras-mokymai 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

30,00 

VšĮ Kaišiadorių 
turizmo ir 
verslo 
informacinis 
centras 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 30,00  

6. 2016-11-07 Dujinis lituoklis 

Taisyklių*45.5.p. 
Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

49,50 
UAB 
„Lemona“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

49,50  



7. 2016-11-07 Talpuminis jutiklis 

Taisyklių*45.5.p. 
Pirkimo vertė 
mažesnė kaip  
3000 Eur be 
PVM 

61,35 
UAB „Naujoji 
šiluma“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

61,35  

8. 2016-11-09 Skalbimo paslaugos 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.20. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

11,69 
UAB „Kauno 
skalbykla“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

11,69  

9. 2016-11-10 Valdymo pultas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

76,00 
UAB 
„Flamanda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

76,00  

10. 2016-11-10 
Maitinimo šaltinio akumuliatorių 
keitimas ir patikrinimas 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

41,14 
UAB 
„Mikrotestas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

41,14  

11. 2016-11-11 Riebokšlis Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

4,31 
UAB 
„Dagmita“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

4,31  

12. 2016-11-14 Dujinė armatūra, automatika Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

764,79 UAB „Vilpra“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

764,79  

13. 2016-11-14 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

526,60 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

526,60  

14. 2016-11-15 Lietaus nuotekų tyrimas 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

47,31 
UAB 
„Kaišiadorių 
vandenys“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

47,31  



15. 2016-11-15 Skelbimas 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.17. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

169,40 
UAB CV-
Online LT 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

169,40  

16. 2016-11-15 Konsultacinis seminaras 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

133,10 
UAB „Žinių 
era“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

133,10  

17. 2016-11-17 Dūmų daviklis 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

14,52 
UAB 
„Rimsigna“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

14,52  

18. 2016-11-18 Prof.sveikatos patikrinimas 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.4. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

6,99 
VšĮ Kaišiadorių 
ligoninė 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

6,99  

19. 2016-11-15 Alyva Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

290,40 UAB „Soliris“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

290,40  

20. 2016-11-21 Hidraulinio cilindro remontas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

216,59 
UAB „PĮ 
servisas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

216,59  

21. 2016-11-22 Velenas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

181,19 
UAB 
„Termobalt“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

181,19  

22. 2016-11-22 Dujiniai manometrai Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

62,53 
UAB 
„Termobalt“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

62,53  



23. 2016-11-22 Sukomplektuotas grand. stropas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

242,00 
UAB „Kauno 
kranai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

242,00  

24. 2016-11-24 Tarpinė korpuso 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

15,00 
UAB 
„Mastermann“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

15,00  

25. 2016-11-24 Dujiniai manometrai Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

51,91 
UAB 
„Termobalt“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

51,91  

26. 2016-11-24 Antgalis 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

17,16 AB „Lytagra“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

17,16  

27. 2016-11-25 Valiklis, lemputė 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

16,52 UAB „Algrena“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

16,52  

28. 2016-11-22 
Prietaisų kalibravimas ir KMC 
metrologinė patikra 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

196,70 
Alvydo 
Kavaliausko PĮ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

196,70  

29. 2016-11-23 Konsultacinis seminaras 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

139,00 
AVGO Group, 
UAB 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

139,00  



30. 2016-11-23 Kvalifikacijos kėlimo seminaras 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

65,00 
Administracijos 
darbuotojų 
asociacija 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

65,00  

31. 2016-11-23 Santechninės prekės 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

26,90 
UAB 
„Termogidas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

26,90  

32. 2016-11-25 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

602,27 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

602,27  

33. 2016-11-29 Įrankiai 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

35,53 UAB „Sitma“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

35,53 

 
 

34. 2016-11-29 Dalys autotransportui 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

127,40 
UAB 
„Garantas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

127,40  

35. 2016-11-29 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

278,06 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

278,06  

36. 2016-11-29 Įvairios prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

40,56 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

40,56  



37. 2016-11-30 Biuro reikmenys 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

40,75 UAB „Eripo“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

40,75  

38. 2016-11-29 Gėlės 

Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

26,50 
UAB „Gėlių 
džiazas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

26,50  

39. 2016-11-30 Prof.sveikatos patikrinimas 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.4. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

21,90 

VšĮ Kaišiadorių 
pirminės 
sveikatos 
priežiūros 
centras 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 21,90  

40. 2016-11-30 Termostatas 

Taisyklių*45.5.p. 
Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

6,30 
UAB 
„Lemona“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

6,30  

41. 2016-11-30 Kadastrinių duomenų tikslinimas 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.1. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

250,00 
VĮ Registrų 
centras 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

250,00  

42. 2016-11-30 Suskystintos dujos 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

63,68 UAB „Emsi“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

63,68  

* UAB „Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės, patvirtintos UAB „Kaišiadorių šiluma“ direktoriaus 2016 m. birželio 17 d. įsakymu Nr. V- 35 „Dėl UAB 

„Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 


